
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 366 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M3640 - ANC 00:03:48 15,80 00:22:47

2 376 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA M3135 - ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:03:54 15,37 00:23:25

3 368 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 
FIRMINO

M1620 - AVULSO 00:04:08 14,52 00:24:48

4 334 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M3135 - AVULSO 00:04:14 14,16 00:25:25

5 351 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M3135 - 00:04:15 14,15 00:25:27

6 387 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA M3640 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:16 14,06 00:25:36

7 323 ANTÔNIO GONÇALVES M5660 1 AMC 00:04:29 13,36 00:26:57

8 345 FILIPE COTTA MAGALHAES M3135 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:35 13,11 00:27:27

9 363 JOSÉ GERALDO DUARTE M5660 2 00:04:45 12,62 00:28:32

10 379 PAULO GUIMARÃES DA SILVA M4650 1 AMC 00:04:52 12,32 00:29:13

11 331 CELSO ISIDORO DA COSTA M5660 3 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:54 12,26 00:29:22

12 409 WEVERTON MACEDO M4145 1 00:04:55 12,22 00:29:28

13 322 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 2 AMC 00:05:02 11,93 00:30:10

14 401 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA M2630 1 00:05:03 11,87 00:30:19

15 375 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA

M4145 2 AMC 00:05:04 11,84 00:30:24

16 373 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO M6570 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:11 11,59 00:31:04

17 383 RAFAEL CALDEIRA M4145 3 SAA 00:05:11 11,57 00:31:07

18 406 WEGTON LUCAS M2630 2 WENGLEY PERSONAL 00:05:15 11,42 00:31:31

19 367 KELVEN HENRIQUE JULIO PAPA M1620 1 AMC 00:05:16 11,40 00:31:34

20 328 BRUNO LENK M3640 2 00:05:25 11,08 00:32:30

21 395 SAMUEL ELEUTERIO PIMENTA M3640 3 00:05:32 10,85 00:33:10

22 399 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO 
SANTOS

M5660 4 SAA/AMC 00:05:48 10,36 00:34:45

23 397 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS M6570 2 AMC 00:05:51 10,26 00:35:05

24 400 TIAGO FERREIRA M3640 4 TIAGOFERREIRALUIZ112
@GMAIL.COM

00:05:59 10,02 00:35:56

25 321 ALDO GONÇALVES M3640 5 AMC/PLANFETUS 00:05:59 10,01 00:35:57

26 371 LUCAS SOUSA SILVA M2125 1 00:06:30 9,23 00:39:00

27 385 RICARDO JOSE M4650 2 00:06:33 9,15 00:39:20

28 364 JOSÉ NILSON JARDIM M6570 3 AMC ORBITEC GERAÇÃO 00:06:36 9,10 00:39:34

29 388 RODOLFO ALVES DOS SANTOS M3640 6 NÃO 00:06:38 9,05 00:39:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 390 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M4145 4 PRIMAZ 00:06:43 8,94 00:40:15

31 337 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA M4145 5 NÃO HÁ 00:06:43 8,93 00:40:19

32 394 SALATIEL PEDRO FERREIRA M5660 5 00:06:46 8,86 00:40:38

33 377 MAYK SANTOS SOUZA M4145 6 SEO LOVERS 00:06:54 8,69 00:41:25

34 358 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO M2630 3 00:07:02 8,52 00:42:15

35 352 GLAUBER LOPES DE ANDRADE M4145 7 00:07:04 8,49 00:42:24

36 320 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M7175 1 SAA 00:07:05 8,47 00:42:29

37 349 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO M4145 8 AMC 00:07:05 8,46 00:42:33

38 360 ISAAC SANTOS GONÇALVES M3135 3 00:07:05 8,46 00:42:33

39 357 HELIELCIO VIEIRO M5155 1 00:07:08 8,42 00:42:46

40 347 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M3640 7 AVULSO 00:07:11 8,36 00:43:04

41 327 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES M1620 2 00:07:28 8,04 00:44:46

42 317 ADEILSON FLAVIANO ALVES M3640 8 AMC 00:07:29 8,02 00:44:52

43 389 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M4145 9 AMC 00:07:57 7,55 00:47:40

44 392 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES M5660 6 AMC 00:08:57 6,71 00:53:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 JULIANA DO PARTO COUTO F4145 - AMC 00:05:05 11,81 00:30:29

2 299 ROSE DE JESUS DAS DORES 
ARCANJO

F3640 - 00:05:18 11,32 00:31:48

3 248 GECYARA SANTANA DA SILVA F2125 - 00:05:24 11,12 00:32:23

4 309 SUELI MARIA DA SILVA F3135 - AMC 00:05:26 11,04 00:32:36

5 259 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO F3640 - SAA TREINAMENTO 
/AMC

00:05:35 10,75 00:33:30

6 274 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5155 1 AMC 00:05:44 10,48 00:34:21

7 279 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA F4650 1 00:06:31 9,21 00:39:05

8 251 GRACIELE APARECIDA FELIPE F3640 1 00:06:39 9,02 00:39:56

9 238 CLAUDIOMARA DOS ANJOS F3135 1 AMC 00:06:47 8,85 00:40:40

10 254 IVANL APARECIDA F5155 2 00:06:49 8,80 00:40:54

11 239 CLEDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F4650 2 AMC 00:06:51 8,76 00:41:05

12 304 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F5155 3 AMC 00:06:54 8,69 00:41:27

13 271 MARCILENE DA SILVA F4145 1 AMC 00:06:57 8,64 00:41:40

14 257 JANAHINA FERREIRA F4145 2 AMC 00:07:03 8,52 00:42:16

15 288 ODETI DE SOUZA F4650 3 00:07:13 8,30 00:43:21

16 286 MICHELLE IKOKKINOPOULOS 
JUVENTINO

F3640 2 00:07:14 8,29 00:43:24

17 281 MARIA SILVIA MIRANDA DE ALMEIDA 
TEIXEIRA

F3640 3 BORA CORRER 00:07:15 8,28 00:43:30

18 243 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4650 4 AMC 00:07:29 8,01 00:44:56

19 314 VANESSA DE FREITAS F3135 2 ALCATEIA 00:07:32 7,96 00:45:12

20 282 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6164 1 LILIPEREIRAPERSONAL 
NAO

00:07:34 7,92 00:45:27

21 222 ADRIANA DO CARMO SILVA F4650 5 AMC 00:07:36 7,89 00:45:38

22 289 PALOMA IKOKKINOPOULOS 
JUVENTINO

F1620 1 00:07:43 7,78 00:46:18

23 240 DALLYANE DRIELLE F2125 1 00:07:45 7,74 00:46:29

24 262 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

F2630 1 PRIMAZ 00:07:45 7,74 00:46:30

25 277 MARIA FAUSTA SOARES FLAVIANO F6570 1 00:07:49 7,68 00:46:52

26 221 ADRIANA DA FONSECA F3640 4 ALCATEIA 00:07:49 7,67 00:46:56

27 280 MARIA RAIMUNDA MISSIAS F5155 4 ALCATÉIA 00:08:04 7,44 00:48:24

28 233 ARLINDA MARIA DA SILVA F5155 5 00:08:06 7,41 00:48:34

29 302 SARA CRISTINA DE SOUZA F3135 3 00:08:26 7,12 00:50:35

30 308 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES F5155 6 LIDE 00:08:26 7,11 00:50:39

31 230 ANA LÚCIA DAS DORES DE PAULA F5155 7 BORA CORRER 00:08:29 7,08 00:50:53

32 283 MARINIS ALMEIDA GUERRA F4145 3 00:08:40 6,92 00:52:02

33 284 MARTA GUIDO F5155 8 00:08:44 6,87 00:52:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 234 BÁRBARA CAROLINE GUIDO COSTA F3135 4 00:08:44 6,87 00:52:24

35 303 SARAH OLIVEIRA F3640 5 00:08:52 6,77 00:53:12

36 237 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA F3640 6 AMC 00:09:04 6,62 00:54:22

37 296 RITA MOL F5660 1 00:09:12 6,52 00:55:13

38 300 ROSILENE HENRIQUE DE OLIVEIRA F4650 6 00:09:39 6,22 00:57:54

39 269 LUKA SANTOS F3640 7 00:10:07 5,93 01:00:43

40 263 KARINA ALMEIDA SILVA F2630 2 00:10:21 5,79 01:02:08
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Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 367 KELVEN HENRIQUE JULIO PAPA AMC 00:05:16 11,40 00:31:34

2 327 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES 00:07:28 8,04 00:44:46

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 371 LUCAS SOUSA SILVA 00:06:30 9,23 00:39:00

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA 00:05:03 11,87 00:30:19

2 406 WEGTON LUCAS WENGLEY PERSONAL 00:05:15 11,42 00:31:31

3 358 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO 00:07:02 8,52 00:42:15

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 345 FILIPE COTTA MAGALHAES ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:35 13,11 00:27:27

2 322 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:05:02 11,93 00:30:10

3 360 ISAAC SANTOS GONÇALVES 00:07:05 8,46 00:42:33

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 387 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:16 14,06 00:25:36

2 328 BRUNO LENK 00:05:25 11,08 00:32:30

3 395 SAMUEL ELEUTERIO PIMENTA 00:05:32 10,85 00:33:10

4 400 TIAGO FERREIRA TIAGOFERREIRALUIZ112@GMAIL
.COM

00:05:59 10,02 00:35:56

5 321 ALDO GONÇALVES AMC/PLANFETUS 00:05:59 10,01 00:35:57

6 388 RODOLFO ALVES DOS SANTOS NÃO 00:06:38 9,05 00:39:46

7 347 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO AVULSO 00:07:11 8,36 00:43:04

8 317 ADEILSON FLAVIANO ALVES AMC 00:07:29 8,02 00:44:52

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 409 WEVERTON MACEDO 00:04:55 12,22 00:29:28

2 375 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA AMC 00:05:04 11,84 00:30:24

3 383 RAFAEL CALDEIRA SAA 00:05:11 11,57 00:31:07
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Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 390 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA PRIMAZ 00:06:43 8,94 00:40:15

5 337 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA NÃO HÁ 00:06:43 8,93 00:40:19

6 377 MAYK SANTOS SOUZA SEO LOVERS 00:06:54 8,69 00:41:25

7 352 GLAUBER LOPES DE ANDRADE 00:07:04 8,49 00:42:24

8 349 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO AMC 00:07:05 8,46 00:42:33

9 389 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO AMC 00:07:57 7,55 00:47:40

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 379 PAULO GUIMARÃES DA SILVA AMC 00:04:52 12,32 00:29:13

2 385 RICARDO JOSE 00:06:33 9,15 00:39:20

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 357 HELIELCIO VIEIRO 00:07:08 8,42 00:42:46

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 ANTÔNIO GONÇALVES AMC 00:04:29 13,36 00:26:57

2 363 JOSÉ GERALDO DUARTE 00:04:45 12,62 00:28:32

3 331 CELSO ISIDORO DA COSTA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:54 12,26 00:29:22

4 399 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO SANTOS SAA/AMC 00:05:48 10,36 00:34:45

5 394 SALATIEL PEDRO FERREIRA 00:06:46 8,86 00:40:38

6 392 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES AMC 00:08:57 6,71 00:53:41

Masculino de 65 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:11 11,59 00:31:04

2 397 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS AMC 00:05:51 10,26 00:35:05

3 364 JOSÉ NILSON JARDIM AMC ORBITEC GERAÇÃO 00:06:36 9,10 00:39:34

Masculino de 71 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 320 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:07:05 8,47 00:42:29
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Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 PALOMA IKOKKINOPOULOS JUVENTINO 00:07:43 7,78 00:46:18

Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 DALLYANE DRIELLE 00:07:45 7,74 00:46:29

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS PRIMAZ 00:07:45 7,74 00:46:30

2 263 KARINA ALMEIDA SILVA 00:10:21 5,79 01:02:08

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 CLAUDIOMARA DOS ANJOS AMC 00:06:47 8,85 00:40:40

2 314 VANESSA DE FREITAS ALCATEIA 00:07:32 7,96 00:45:12

3 302 SARA CRISTINA DE SOUZA 00:08:26 7,12 00:50:35

4 234 BÁRBARA CAROLINE GUIDO COSTA 00:08:44 6,87 00:52:24

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 GRACIELE APARECIDA FELIPE 00:06:39 9,02 00:39:56

2 286 MICHELLE IKOKKINOPOULOS JUVENTINO 00:07:14 8,29 00:43:24

3 281 MARIA SILVIA MIRANDA DE ALMEIDA TEIXEIRA BORA CORRER 00:07:15 8,28 00:43:30

4 221 ADRIANA DA FONSECA ALCATEIA 00:07:49 7,67 00:46:56

5 303 SARAH OLIVEIRA 00:08:52 6,77 00:53:12

6 237 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA AMC 00:09:04 6,62 00:54:22

7 269 LUKA SANTOS 00:10:07 5,93 01:00:43

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 MARCILENE DA SILVA AMC 00:06:57 8,64 00:41:40

2 257 JANAHINA FERREIRA AMC 00:07:03 8,52 00:42:16

3 283 MARINIS ALMEIDA GUERRA 00:08:40 6,92 00:52:02
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Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA 00:06:31 9,21 00:39:05

2 239 CLEDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS AMC 00:06:51 8,76 00:41:05

3 288 ODETI DE SOUZA 00:07:13 8,30 00:43:21

4 243 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA AMC 00:07:29 8,01 00:44:56

5 222 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:07:36 7,89 00:45:38

6 300 ROSILENE HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:09:39 6,22 00:57:54

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 MARIA DAS DORES AGRIPINO AMC 00:05:44 10,48 00:34:21

2 254 IVANL APARECIDA 00:06:49 8,80 00:40:54

3 304 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES AMC 00:06:54 8,69 00:41:27

4 280 MARIA RAIMUNDA MISSIAS ALCATÉIA 00:08:04 7,44 00:48:24

5 233 ARLINDA MARIA DA SILVA 00:08:06 7,41 00:48:34

6 308 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES LIDE 00:08:26 7,11 00:50:39

7 230 ANA LÚCIA DAS DORES DE PAULA BORA CORRER 00:08:29 7,08 00:50:53

8 284 MARTA GUIDO 00:08:44 6,87 00:52:23

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 RITA MOL 00:09:12 6,52 00:55:13

Feminino de 61 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 MARIA SONIA DE OLIVEIRA LILIPEREIRAPERSONAL NAO 00:07:34 7,92 00:45:27

Feminino de 65 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 MARIA FAUSTA SOARES FLAVIANO 00:07:49 7,68 00:46:52
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